
 Fotokonkurss:  

“Spot  in ”

- balvā vācu valodas kursi! 

Kur Latvijā tu pamani vācu valodu, vācu simbolus, vācu organizācijas? 

Kādu vēstures un mūsdienu saistību starp Vāciju un Latviju tu 

saskati? 

 

Noķer fotogrāfijā, kur un kā tu redzi vācisko 

Latvijā! 

Pievieno īsu aprakstu, ko šis foto tev nozīmē, kas 

tajā ir tipiski vācisks, kas tajā ir īpaši interesants 

vai skaists?    

Pirmo trīs vietu ieguvēji balvā saņems Deutsch-Uni 

Online  (DUO) vācu valodas kursus, individuāli pielāgotus valodas 

līmenim. 

 

Ko jūs vēl gaidāt? Esiet radoši un atsūtiet mums savus foto līdz       

31. oktobrim kā Facebook ziņu. Visi darbi tiks publicēti un jūs ar 

saviem „Like“ varēsiet palīdzēt noteikt labākā foto un teksta autoru!  

/daadriga/ 

Aprakstus varat rakstīt vācu, angļu vai latviešu valodā.  

Gaidīsim jūsu fotogrāfijas un novēlam veiksmi!           

 

Konkurss tiek rīkots „Vācu valodas dienas Latvijā“ ietvaros.  

 

 


